ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIADE ESTADO DECIÊNCIAE TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADODE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 32112830 - 2831
www.unemat.br – Email: proeg.editais@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 004 AO EDITAL Nº 002/2015 – PROEG DE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES EM POSSIBILIDADE DE DESLIGAMENTO

DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNEMAT

NOS PERÍODOS LETIVOS 2015/2 E

2016/1

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

torna público a exclusão no Anexo I do Edital 002/2015-PROEG, publicado em 28 de

abril de 2015, do nome de discentes em possibilidade de desligamento dos Cursos de

Graduação presenciais do Campus de Nova Xavantina, conforme disposto neste

edital, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos constantes do Edital

002/2015-PROEG.

ANEXO I

EXCLUSÃO DE ACADEMICOS PUBLICADOS INDEVIDAMENTE

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

Bacharelado em Agronomia

Discente Período de Ingresso

Fabiano de Oliveira Bernardi 2008/2

João Nunes Leal Junior 2008/2

Bacharelado em Turismo

Discente Período de Ingresso

Caroline Belussi Ceranto 2010/1

Leidiane Ribeiro da Silva 2010/1

Licenciatura Plena em Ciências Biológicas

Discente Período de Ingresso

Clesio Fernandes dos Santos 2010/2

Maisa Lima Martins 2009/2

Pedro Teixeira Noleto 2009/2

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIADE ESTADO DECIÊNCIAE TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADODE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 32112830 - 2831
www.unemat.br – Email: proeg.editais@unemat.br

Renata Paniago dos Reis 2009/2

Uérica Xavier de Oliveira 2009/2

Cáceres, 13 de maio de 2015.

Profª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-reitora de Ensino de Graduação